重庆市医学会关于举办
2017 年运动医疗专业委员会学术年会的通知

各有关单位：

为进一步推动重庆市运动医疗事业的进步和快速发展，重庆市医学会定

于2017年 10月 20-22日在重庆市沙坪坝融汇丽笙酒店举办2017 年运动医疗

专业委员会学术年会。现将有关事宜通知如下。

一、会议内容

本次会议特邀中华医学会运动医疗分会候任主委陈世益教授、北京大学

第三医院余家阔教授等多名运动医疗专家做学术报告。会议还将重点针对运

动创伤领域的热点问题，通过学术热点辩论、经典疑难病例分享、关节与创

伤的巅峰碰撞等多种方式进行交流、沟通。

二、会议时间

（一）报到时间：2017 年 10 月 20 日 15:00-18:00 时；

（二）会议时间：2017 年 10 月 21 日，10 月 22 日撤离。

三、会议地点

重庆市沙坪坝融汇丽笙酒店。

四、参会人员

（一）各医疗机构从事运动医疗专业及其相关专业医护人员；

（二）重庆市医学会运动医疗专业委员会全部委员（专委会全体委员须

报名注册参加会议）。

五、会议注册

（一）报名注册方式

1、在线报名注册

登录大会网站（http://ydyl2017.medmeeting.org/cn），点击“个人代表注册”，

在线填写个人信息并在线缴纳注册费完成注册。

2、现场报名注册

现场可缴纳现金或刷卡完成注册。

（二）注册费用

注册费 300 元/人。

（三）注册说明

1、差旅费自理，回单位报销；

2、注册时间以交费时间为准；

3、在线注册时请务必填写发票抬头、纳税人识别号，并在现场报到时（缴

款人须出示相关证件）领取会务费发票。

六、学分授予

参会者授予重庆市级 I 类继续教育学分陆分（凭身份证现场授予）。

七、住宿预订

为更好安排酒店住宿，请参会人员于 2017 年 10 月 1 日前电话联系预订

房间，联系人：黄常易 18182284167。

八、联系方式

陶兴 郭林

电话：023-68765293 023-68765290

地址：重庆市沙坪坝区高滩岩正街 29 号（西南医院关节外科）

邮编：400038

黄常易 18182284167（住宿联系人）

登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或微信扫描二维码关注公

众号了解更多学会动态和会议信息。

重庆市医学会

2017 年 9 月 5 日